khu tái định cư cầu Trường Giang, thôn Nhơn Bồi, xã Duy Thành,

huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng (nay là thôn Nhơn Bồi, xã Duy Nghĩa, thành phố

Đà Nẵng).

(Kèm theo Chứng thư Thẩm định giá ngày 30/01/2026 của Chi nhánh

Công ty Cổ phần Giám định Thẩm định Sài Gòn tại Đà Nẵng).

2. Giá khởi điểm: 1.463.974.000 đồng (Một tỷ bốn trăm sáu mươi ba

triệu chín trăm bảy mươi bốn nghìn đồng).

- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 400.000 đồng /1 bộ hồ sơ

- Tiền đặt trước: 290.000.000 đồng (Hai trăm chín mươi triệu đồng chẵn)

- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng chẵn)

* Lưu ý khi mua hồ sơ tham gia đấu giá:

- Tài sản bán đấu giá theo hiện trạng, người mua được tài sản bán đấu giá

chịu trách nhiệm liên hệ với các cơ quan chức năng để cấp Giấy chứng nhận